
Kesztölc község Önkormányzata Képviselő-testületének 

3/2013.(II.28.) önkormányzati rendelete  

az Önkormányzat 2013. évi költségvetéséről  

 

 

Kesztölc község Önkormányzat Képviselő-testülete az államháztartásról szóló 2011. évi 

CXCV. törvény 23. § (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk 

(1) f) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva, a Magyarország helyi 

önkormányzatokról szóló 2011. CLXXXIX. törvény 120. § (1) bekezdés a) pontjában 

biztosított véleményezési jogkörben eljáró Pénzügyi és Gazdasági Bizottság véleményének 

kikérése után a következőket rendeli el: 
 

 

1.§ Kesztölc Község Önkormányzata Képviselő-testülete (a továbbiakban: Képviselő-testület) 

az önkormányzat  

 a) bevételi főösszegét 137.851 ezer forintban 

 b) kiadási főösszegét 137.851 ezer forintban állapítja meg. 

 

2.§  A Képviselő-testület a 2012. évi pénzmaradványt 3 415 ezer forintban határozza meg, 

melyet 2013. évben működési célra kíván igénybe venni. 

 

3.§ Az önkormányzat költségvetési bevételeit és költségvetési kiadásait előirányzat-

csoportok, kiemelt előirányzatok és kötelező feladatok, önként vállalt feladatok állami 

feladatok szerinti bontásban az 1. melléklet tartalmazza. 

 

4. § Költségvetési egyenlegek összegét működési és felhalmozási cél szerinti bontásban a 2. 

melléklet részletezi. 

 

5.§ Az önkormányzat által irányított költségvetési szervek engedélyezett létszámát, 

költségvetési bevételeit és költségvetési kiadásait előirányzat-csoportok, kiemelt 

előirányzatok és kötelező feladatok, önként vállalt feladatok állami feladatok szerinti 

bontásban, a közmunkában foglalkoztatottak létszámát 3. melléklet tartalmazza. 

 

6. §  A finanszírozási célú pénzügyi műveletekre 1 millió forint alatt a polgármester jogosult.  

 

7.§  A saját bevételek valamint az adósságot keletkeztető ügyletek tervezése a 4. mellékletben 

található 

 

8.§  A 2013. évre tervezett felhalmozási kiadások részletezése az 5. mellékletben található. 

 

9.§  A 2013. évi tervezett támogatásokat, átadott pénzeszközöket, szociálpolitikai juttatásokat    

a 6. melléklet részletezi. 

 

10.§  Az önkormányzat által nyújtott közvetett támogatásokat a 7. melléklet mutatja be. 

 

11.§  Ez a rendelet 2013. március 1-én lép hatályba. 

 

 

Gaál Lajos s.k.     Bognárné dr. Solymoskövi Veronika s.k. 

polgármester                      jegyző 


